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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER 
INDIREKT, HELT ELLER DELVIS, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, 
JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA 
ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR DISTRIBUTION AV DETTA PRESSMEDDELANDE 
SKULLE VARA OTILLÅTEN, KRÄVA REGISTRERING ELLER ANNAN ÅTGÄRD ENLIGT 
TILLÄMPLIG LAG. VÄNLIGEN SE VIKTIG INFORMATION I SLUTET AV 
PRESSMEDDELANDET.

Studentbostäder i Norden lämnar 
underrättelse om att villkor för villkorat 
förtidsinlösen av utestående obligationer 
har uppfyllts
Studentbostäder i Norden AB (publ) (”SBS” eller ”Bolaget”) bekräftar härmed att 
villkoret i underrättelsen daterad 5 mars 2026 om villkorat förtidsinlösen (Eng. 
Conditional Notice of Early Redemption) (”Underrättelse om Förtida Inlösen”) till 
innehavarna av Bolagets utestående upp till SEK 1.000.000.000 hållbara icke 
säkerställda obligationer med ISIN SE0015960802 (”Befintliga Obligationerna”) har 
uppfyllts.

I Underrättelsen om Förtida Inlösen underrättade SBS innehavarna av Befintliga Obligationer att 
Bolaget ska förtidsinlösa de Befintliga Obligationerna under förutsättning att Bolaget 
framgångsrikt emitterat nya hållbara icke säkerställda obligationer med en löptid om ca 3,25 år till 
ett sammanlagt belopp om SEK 500.000.000 (”Nya Obligationerna”).

SBS bekräftar härmed att de Nya Obligationerna har emitterats och att Villkoret (Eng. ) Condition
(såsom definierat i Underrättelsen om Förtida Inlösen) därmed har uppfyllts. Med anledning av att 
Villkoret har uppfyllts kommer förtidsinlösen så som beskrivet i Underrättelsen om Förtida Inlösen 
att inträffa den 31 mars 2026. De Befintliga Obligationerna kommer att inlösas till fullo till varje 
person som är registrerad som ägare av de Befintliga Obligationerna i skuldboken som förs av 
Euroclear Sverige vid arbetsdagens slut den 24 mars 2026. I samband med förtidsinlösen 
kommer de Befintliga Obligationerna att avnoteras från Nasdaq Stockholm.

Mer information om den förtida inlösen återfinns i Bolagets pressmeddelande som publicerades 
den 5 mars 2026.
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För ytterligare information kontakta:

Rebecka Eidenert, VD Studentbostäder i Norden
+46-70 786 54 54, rebecka.eidenert@sbsstudent.se

Om Studentbostäder i Norden (SBS)

SBS äger, förvaltar och utvecklar studentbostäder i långsiktiga partnerskap med kommuner, 
regioner och högskolor. Vi erbjuder prisvärda studentboenden av hög kvalitet och en helt 
digitaliserad hyreshantering. Vår ambition är att bli Nordens ledande studentbostadsbolag och 
det givna valet för studenter på väg mot sitt drömyrke.

Certified Adviser

FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser
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